
                                                                                                                                                                                        
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

V E N D I M 

 

Nr.104 dt.24.06.1999 

 

                                                                                                            

“PAJISJE ME AUTORIZIM NE RR.”A.VISHA” DHE “M.KETA”.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

                                                              

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Mbështetur në Ligjin Nr.7652, dt.23.12.1992 “Pajisje me autorizim në 

Rr.”A.Visha” dhe “M.Keta” Vendimet Nr.49 dhe Nr.46, dt.29.01.1993 dhe 

Nr.530, dt.17.10.1994,  të Këshillit të Ministrave si dhe Ligjin Nr.7572, 

dt.10.06.1992 neni.14, “Mbi organizimin dhe funksionimin e Pushtetit Lokal”, 

Vendimit të Këshillit Bashkiak Nr.156, dt.06.11.1998, “Për ndarjen në parim të 

apartamenteve në Blloqet “A.Visha”, “M.Keta” dhe “R.Cuka”  

 

 

 

 

                                                 V E N D O S I  

 

 

I. Të pajisen me autorizim rastet pa konflikt. 

 

  1.Hamid Balla                 “A.Visha”P.2/1/2 (2+1) i pastrehë. 

 

  2.Ibrahim Rrushka          “A.Visha”P.2/1/15 (1+1) i pastrehë. 

 

  3.Miti Seferi                    “M.Keta”P.4/9/70 (2+1) i pastrehë. 

 

  4.Shkëlqim Lika              “M.Keta”P.8/1/2 (2+1) i pastrehë. 

 

  5.Nexhip Murati              “M.Keta”P.8/1/6 (2+1) i pastrehë. 

 

  6.Nasir Ademi                 “M.Keta”P.8/1/10 (2+1) i pastrehë. 

 

  7.Gëzim Pylli                  “M.Keta”P.8/2/12 (1+1) i pastrehë. 

 

  8.Agim Sallaku               “M.Keta”P.4/3/24.1 (1+1) i pastrehë. 

 

  9.Dylejman Saliaj           “M.Keta”P.4/3/22 (3+1) i pastrehë. 

 



 10.Bujar Spahiu               “M.Keta”P.4/5/39.1 (1+1) i pastrehë. 

 

 11.Bedri Djelli                 “M.Keta”P.6/1/10 (1+1) i pastrehë. 

 

 12.Hanko Hysenshahaj    “M.Keta”P.6/2/11 (1+1) i pastrehë. 

 

 13.Bujar Lelo                   “M.Keta”P.6/2/12 (2+1) i pastrehë. 

 

 14.Qemal Kamberaj         “M.Keta”P.6/2/16 (2+1) i pastrehë. 

 

 15.Agim Azizi                  “M.Keta”P.6/3/21 (1+1) i pastrehë. 

 

 16.Mexhit Qoku               “M.Keta”P.6/3/22 (3+1) i pastrehë. 

 

 17.Rexhep Azizi               “M.Keta”P.6/3/23 (1+1) i pastrehë. 

 

 18.Qemal Gjetani              “M.Keta”P.6/3/28 (3+1) i pastrehë. 

 

 19.Azbije Agushi              “M.Keta”P.6/4/35 (3+1) i pastrehë. 

 

 20.Baki Rada                    “M.Keta”P.6/4/36 (2+1) i pastrehë. 

 

 21.Bexhet Kuniqi              “M.Keta”P.6/4/39 (3+1) i pastrehë. 

 

 22.Xhevat Murati              “M.Keta”P.6/4/40 (2+1) i pastrehë. 

 

 23.Fiqiri Selimaj               “M.Keta”P.6/5/43 (1+1) i pastrehë. 

 

 24.Islam Luzi                    “M.Keta”P.6/5/48 (2+1) i pastrehë. 

 

 25.Bujar Cadri                  “M.Keta”P.8/2/19 (2+1) i pastrehë. 

 

 26.Sadije Cuni                  “M.Keta”P.8/2/11 (2+1) i pastrehë.  

 

II. Ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e Punëve Publike dhe Shërbimeve 

(Drejtoria e Ndërtim Strehimit) për të zbatuar këtë Vendim. 

 

III. Ky Vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

                                                                                             

                                                                                             KRYETARI 

 

                                                                                        ORHAN SAKIQI 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


